様式第1号(第4条関係)

年 月 日

田布施町長 様

申請者

住 所

名 称

代表者(氏名) 印

企業立地奨励措置指定申請書

田布施町企業立地促進条例第7条の規定に基づき、指定事業者の指定を受けたいので、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、申請者(法人の場合は代表者を含む。)は、奨励金の交付にあたり、町が町税等の

納付状況調査を行うことに同意します。

(町税等の種類)

・町税・国民健康保険税・後期高齢者医療保険料・介護保険料・保育料・町営住宅使用

料・水道使用料

・下水道使用料・下水道事業受益者負担金

添付書類

1 事業計画書(様式第1号の2)

2 法人の登記事項証明書又は住民票抄本

3 定款又は規約

4 最近1期分の貸借対照表、損益計算書及び剰余金処分計算書(欠損金処理計算書)

5 企業案内書(パンフレット等)

6 有価証券報告書等の企業グループであることを証明できる書類(申請者が企業グルー

プの構成企業である場合)

7 土地の登記事項証明書及び申請位置図

8 事業所敷地内の施設配置図及び施設の平面図

9 契約書又は領収書の写し

10 労働基準法に定める労働者名簿並びに厚生年金保険及び政府管掌健康保険等に加入

していることを証する書類

11 生産工程等のフロー図(製造業の場合)

12 その他参考資料

(注)企業グループによる立地の場合は、企業グループの構成企業ごとに申請のこと。